לפני כבוד השופטת עמיתה מרים סוקולוב
יוסף גואטה על ידי עו"ד אריה לביא המערער

נגד
ועדה מקומית לתכנון ובניה קריית אונו

על ידי עו"ד שני קרייצר אבוטבול
המשיבה

פסק דין

יפו (כב' השופט א. צ'כנוביץ) מיום 11.10.2018, לפיו בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום בתל אביב
הורשע המערער בגין עבירות בניה ושימוש ללא היתר, לפי חוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") הושת

עליו קנס בסך 40,000 ₪ וניתן צו הריסה למבנים נשוא העבירות.

הרקע

שימוש היתר, ללא היתר הטעונה עבודה ביצוע של עבירה בגין 24.10.2017 ביום אישום כתב הוגש המערער נגד
חורג. ושימוש היתר ללא במקרקעין

בכתב צוין עוד מ"ר.

בעניין הבניה בחלקה 159 בית משפט קמא הסתמך על הודאתו של המערער לפיה בנה את שלושת הקירות כמפורט
בכתב האישום ועל כן הרשיע את המערער.

להלן בתמצית נימוקי הערעור:

1. באשר לבניה בעליית הגג - שגה בית משפט קמא את בחר להתעלם מהוראות תקנות התכנון והבניה,
הליך רישוי בדרך מקוצרת תשע"ז- 2017 (להלן: "התקנות").

לטענת ב"כ המערער, בהתאם לתקנות הללו, יש בידי המערער היתר כדת וכדין, הוא הטופס נ/4.

2. לדברי ב"כ המערער, גם אם נ/4 איננו בגדר היתר, המערער היה רשאי להסתמך על הבקשה להיתר
כהיתר, שעה שהמשיבה לא נתנה מענה לבקשתו תוך 25 ימים.

ב"כ המערער סומך את ידיו על תקנות 12 ו- 22 לתקנות.